
UCHWAŁA NR 683/LXXV/2023 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

  w sprawie nadania nazwy hali sportowej przy ul. Partyzantów 3 w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40)  uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Hali sportowej przy ul. Partyzantów 3 w Ostrołęce, położonej na działce o numerze ewidencyjnym 

30249, obręb 0003, będącej własnością Miasta Ostrołęki, nadaje się nazwę „Hali Sportowej 

im. Mieczysława Jana Mierzejewskiego”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 


